[image: image1.png]
Кемеровская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

27.02.2014

№ 9/68-н
О внесении изменений в постановление Совета
от 27.10.2005 № 37/103 «Об установлении
земельного налога на территории Беловского
городского округа «Город Белово»

В соответствии с Федеральным законом от 02.12.2013 № 334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц» Совет народных депутатов Беловского городского округа

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в пункт 11 постановления Совета народных депутатов города Белово от 27.10.2005 № 37/103 «Об установлении земельного налога на территории Беловского городского округа «Город Белово» и изложить его в следующей редакции:

«11. Налогоплательщики – физические лица уплачивают налог на основании налогового уведомления в срок не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом».
2. Установить, что налоговым периодом, начиная с которого применяется новый срок уплаты по земельному налогу, будет 2015 год.
3. Опубликовать настоящее решение в СМИ.

4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года.
5. Контроль за исполнением решения возложить на председателя комитета по бюджету, финансам, налогам и собственности Шафирко В.Я.

Председатель

Заместитель Главы
Совета народных депутатов

Беловского городского
Беловского городского округа

округа по строительству
____________ А.В. Бурлаков

__________ А.В. Курносов
2